
UCHWAŁA NR 267/XXVIII/2021 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Gminy 
Włodowice na lata 2022-2030 w tym trybu konsultacji. 

Na podstawie art. 10e i art. 10f ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art.3 i art.6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1057) 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala, co następuje 

§ 1. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Włodowice na lata 2022-2030, w tym tryb jej konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38E5024E-02A4-4B15-B76E-9A48BEDC1EB0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały  

Nr 267/XXVIII/2021 Rady Gminy Włodowice 

z dnia 21.12.2021r. 

 

 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Włodowice 

na lata 2022-2030 zwanego dalej Strategią, w tym tryb jej konsultacji. 

 

I. Założenia odnośnie trybu opracowania Strategii Rozwoju Gminy Włodowice. 

1. Strategię Rozwoju Gminy Włodowice sporządza się zgodnie z art. 10e ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 9 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1057)  

2. Za opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Włodowice odpowiada Referat Promocji 

i Kultury Urzędu Gminy Włodowice. Prace Referatu może wspierać Zespół ds. 

Przygotowania Strategii Rozwoju Gminy Włodowice powołany przez Wójta Gminy 

Włodowice.  

II. Tryb konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Włodowice na lata 2021-2030 

1. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Włodowice na lata 2022-2030 podlega konsultacjom 

zgodnie z art. 6 ust.3-6 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju.  

1) z mieszkańcami gminy Włodowice; 

2) z partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi na terenie 

gminy Włodowice organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami; 

3) z gminami sąsiednimi i ich związkami; 

4) z dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej - Państwowe Gospodarstwo 

Wodne Wody Polskie. 

2. Konsultacje są ogłaszane przez Wójta Gminy Włodowice, w ogłoszeniu  

o konsultacjach umieszcza się informacje o przedmiocie konsultacji, podmiotach 

uprawnionych do  udziału w konsultacjach, terminie i sposobie przekazywania opinii i uwag 

do projektu, terminie i miejscu spotkań konsultacyjnych oraz o adresie strony internetowej, 

na której zamieszczono projekt Strategii Rozwoju Gminy Włodowice na lata 2022-2030. 

3. Ogłoszenie o konsultacjach podawane jest do wiadomości publicznej na tablicy ogłoszeń w 

budynku Urzędu Gminy, na tablicach informacyjnych sołectw, na stronie internetowej, w 

Biuletynie Informacji Publicznej; podmioty wymienione w pkt.1 ppkt 3 i 4 zawiadamia się o 

konsultacjach w formie pisemnej lub za pośrednictwem komunikacji elektronicznej. 

4. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Włodowice na lata 2022-2030 udostępniany będzie co 

najmniej w formie elektronicznej, a także w miarę możliwości sanitarnych, technicznych i 

organizacyjnych - w formie papierowej, przez wyłożenie do wglądu. 

5. W czasie trwania konsultacji prowadzona będzie akcja informacyjna na stronie internetowej 

gminy a także na spotkaniach konsultacyjnych. 

6. Opinie i uwagi do projektu uczestnicy konsultacji przekazują Wójtowi w formie pisemnej lub 

w formie elektronicznej lub w innych sposób określony w ogłoszeniu, w terminie określonym 

w ogłoszeniu o konsultacji. Nieprzekazanie opinii w wyznaczonym terminie oznacza 

rezygnację z jej przedstawienia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38E5024E-02A4-4B15-B76E-9A48BEDC1EB0. Podpisany Strona 1



7. Po zakończeniu konsultacji, zostanie podany do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej gminy protokół z przebiegu konsultacji społecznych. 

8. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób  

i podmiotów. 

 

 

III. Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Włodowice na lata        

                                                           2022-2030 

Lp. Zadanie Termin realizacji 

1.  Przeprowadzenie procesu ankietyzacji  I kwartał 2022 

2. 
Przygotowanie diagnozy sytuacji społecznej, 

gospodarczej i przestrzennej. 
I kwartał 2022 

3. 
Opracowanie celów strategicznych i operacyjnych do 

projektu Strategii. 
I kwartał 2022. 

4. Opracowanie projektu Strategii. II kwartał 2022r. 

5. 

Konsultacje opracowanego projektu Strategii (art. 6 

ust. 3-6 Ustawy o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju) 

II kwartał 2022 

6. 

Uzgodnienie obowiązku przeprowadzenia strategicznej 

oceny oddziaływania na środowisko projektu Strategii 

z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska oraz 

Państwowym Wojewódzkim Inspektorem Sanitarnym 

(art. 48 ust. 1 Ustawy o udostępnieniu informacji o 

środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w 

ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko); w razie konieczności sporządzenie 

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 

II kwartał 2022 

7. 

Uzyskanie opinii Zarządu Województwa Śląskiego do 

projektu Strategii (art. 10f ust. 2 Ustawy o samorządzie 

gminnym). 

II kwartał 2022 

8. 

Sporządzenie Raportu z przebiegu konsultacji 

społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Włodowice na lata 2022-2030 

III kwartał 2022 

9.  
Podjęcie Uchwały o przyjęciu do realizacji Strategii 

Rozwoju Gminy Włodowice na lata 2022-2030 
III kwartał 2022 

 

Wskazane powyżej terminy realizacji poszczególnych zadań są orientacyjne, ze względu na trudny do 

przewidzenia rozwój sytuacji w związku z epidemią COVID-19 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38E5024E-02A4-4B15-B76E-9A48BEDC1EB0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

